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Sammanfattning 
En skrivelse till Skärholmens stadsdelsnämnd gällande tillgäng-

ligheten i Skärholmens sim- och idrottshall har inkommit från 

Robert Lagergren m.fl. (S). Skrivelsen har remitterats till idrotts-

nämnden. 

 

I skrivelsen står det att det finns få duschar med sittplats och att 

de är felplacerade i förhållande till handtag och dusch. Golvet är 

halt och det är svårt att ta sig fram till dessa duschar och det finns 

inget att hålla sig i. En ledstång att hålla sig i från ingång till dus-

chen skulle vara bra ur tillgänglighetspunkt. 

 

Möjligheterna att utöka med en ledstång i duschutrymmet ska ses 

över. Att dra en ledstång förbi alla befintliga duschar samt 

handfat är dock inget alternativ. Föreslagna alternativ enligt 

skrivelsen är förenat med svårigheter och risker. Istället för att 

försiktigt gå över golvet måste man passera tre dörrar. 
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Remissen 
I en skrivelse till Skärholmens stadsdelsnämnd daterad 2013-05-

23 (bilaga) har Robert Lagergren m.fl. (S) tagit upp frågan om 

tillgängligheten i Skärholmens sim- och idrottshall. Nämnden 

beslutade att skicka skrivelsen vidare till idrottsnämnden för un-

derlag till svar. 

 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av driftavdelningen. 

 

Förvaltningens synpunkter  
Skärholmens sim- och idrottshall öppnades 1981, lokalerna är 

tillgänglighetsanpassade och även en del av gymutrustning är 

anpassad för rullstolar.  

 

I duschutrymmena i Skärholmens sim- och idrottshall finns det 

två väggfasta pallar placerade precis bredvid varsin handdusch. 

Det finns även två ”lösa” duschpallar stående där så man kan pla-

cera pallen utefter de individuella behov man har. 

 

Friktionen på våta golv i duschutrymmen är sämre än på torra 

golv och kan upplevas som hala. Oftast är man medveten om det-

ta och iakttar större försiktighet, vilket innebär att halkolyckor i 

idrottsförvaltningens duschrum är relativt ovanliga. En del bad-

gäster tar med sig badtofflor som ger stabilitet och bättre grepp 

på golvet, vilket är att rekommendera. 

 

Ledstång finns i korridoren från duscharna ut till simhallen och 

ute i hallen finns ledstång där det är möjligt att fästa en sådan. 

 

Möjligheterna att utöka med en ledstång i duschutrymmet ska ses 

över. Exempelvis kan en ledstång sättas upp som sträcker sig sek-

tionsvis över entrédörren till duschutrymmet och bastuavdelnin-

gen. Att dra en ledstång förbi alla befintliga duschar samt handfat 

är dock inget alternativ.  

 

Föreslagna alternativ enligt skrivelsen är förenat med svårigheter 

och risker. Istället för att försiktigt gå över golvet måste man pas-

sera tre dörrar. Dessa kan oväntat slås upp och en av dem har 

dessutom automatöppning som tillgänglighetsanpassning.  

 

________ 
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